

**Provstgaard Holding af 2021 ApS**  
**Molevej 10A, Kollund, 6340 Kruså**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 44 44 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

Susanne Dalsgaard Provstgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Provstgaard Holding af 2021 ApS Molevej 10A Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 42 44 44 64
	Stiftet: 2. juni 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Dalsgaard Provstgaard, direktør Peter Christian Provstgaard, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Susanne og Peter Provstgaard Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	DTK BE Holding ApS, Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og andre kapitalinteresser, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.278 kr. mod -7.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.847.127 kr. mod 4.177.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.278</b>	<b>-7.366</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.995.190	4.319.732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	141
Andre finansielle indtægter	81	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-176.653	-174.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.805.340</b>	<b>4.137.997</b>
Skat af årets resultat	41.787	39.984
<b>Årets resultat</b>	<b>3.847.127</b>	<b>4.177.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.995.190	4.319.732
Disponeret fra overført resultat	-148.063	-141.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.847.127</b>	<b>4.177.981</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	22.863.156	18.856.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.863.156</u>	<u>18.856.111</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.863.156</u></b>	<b><u>18.856.111</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.027	21.347
Udskudte skatteaktiver	42.479	28.302
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.610	11.682
Tilgodehavender i alt	<u>103.116</u>	<u>61.331</u>
Likvide beholdninger	<u>18.836</u>	<u>32.031</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.952</u></b>	<b><u>93.362</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.985.108</u></b>	<b><u>18.949.473</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.356.568	7.349.523
Overført resultat	-365.001	-216.938
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.031.567</u></b>	<b><u>7.172.585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.953.541	11.776.888
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.953.541	11.776.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.953.541</u></b>	<b><u>11.776.888</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.985.108</u></b>	<b><u>18.949.473</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.884.024	-75.187	2.848.837
Resultatandel	0	4.319.732	-141.751	4.177.981
Andre egenkapitalbevægelser	0	145.767	0	145.767
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.349.523	-216.938	7.172.585
Resultatandel	0	3.995.190	-148.063	3.847.127
Andre egenkapitalbevægelser	0	11.855	0	11.855
	<u>40.000</u>	<u>11.356.568</u>	<u>-365.001</u>	<u>11.031.567</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	176.653	174.043
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>467</u>
	<b><u>176.653</u></b>	<b><u>174.510</u></b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>11.506.588</u>	<u>11.506.588</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>11.506.588</u></b>	<b><u>11.506.588</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	7.349.523	2.884.024
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.995.190	4.319.732
Egenkapitalregulering	<u>11.855</u>	<u>145.767</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>11.356.568</u></b>	<b><u>7.349.523</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>22.863.156</u></b>	<b><u>18.856.111</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Provstgaard Holding af 2021 ApS
DTK BE Holding ApS, Padborg	20,00 %	<u>114.315.779</u>	<u>19.975.949</u>	<u>22.863.156</u>
		<b><u>114.315.779</u></b>	<b><u>19.975.949</u></b>	<b><u>22.863.156</u></b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne og Peter Provstgaard ApS, CVR-nr. 21353876, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.